- à construire les canaux principaux et secondaires et les ouvrages

nécessaires;
- à fournir le matériel prévu dans le Plan d'Action;
- à prendre en général toutes les mesures favorables à l'exécution

du Projet.
La valeur de la contribution sénégalaise ne dépassera pas la somme

de quarante et un million de francs CFA (41.000.000 F CFA)1).

Article 3

Mesures à prendre par le Gouvernement du Sénégal
en faveur du personnel néerlandais

1. Dans le cadre de ce Projet, le Gouvernement du Sénégal:
a. exemptera toutes les rémunérations versées par le Gouverne-

ment néerlandais au personnel mis à disposition par le Gouvernement

[...]

- de hoofd- en zijkanalen en de benodigde kunstwerken aan te
leggen;

- het materiaal bedoeld in het Werkplan te verschaffen;
- in het algemeen alle maatregelen te nemen waardoor de uitvoe-

ring van het Project wordt bevorderd.
De waarde van de Senegalese bijdrage zal het bedrag van eenen-

veertig miljoen francs (41.000.000 francs CFA) x) niet overschrijden.

!) Vgl. noot !) op blz. 2 van dit Tractatenblad.

Artikel 3

Maatregelen te nemen door de Regering van Senegal ten
behoeve van het Nederlandse personeel

1. In het kader van dit Project zal de Regering van Senegal: